Shogéria Administruese e Fondit té Pensionit SICRED sh.a.

PASQYRA E FITIM HUMBJE DHE TE ARDHURAVE PERMBLEDHESE TE TJERA

Té ardhura nga tarifa administrimit

Té ardhura nga penalitete
Té ardhurat nga interesa bono thesar:
Té ardhurat nga interesa

Shpenzime pér personelin
Zhvlerésimi dhe amortizimi

Shpenzime té pérgjithshme administrative
(Humbja)/ fitimi nga kursi i kémbimit
Humbja para tatimit

Té ardhura té tjera pérmbledhése

Fitimi neto pas tatimit

Drejtore Finance
Armira Citozi

Shénime

15
3/¢

16

17
10
18

19

Viti i mbyllur
meé 31 dhjetor
2014

2,149,964
64,513

744,971
2,959,448

-9,843,957
-1,313,855
-3,411,517

-14,569,329

-12,760

-11,622,641

-11,622,641

Viti i mbyllur
mé 31 dhjetor
2013

1,364,420
45,602
729,991
303,688
2,443,701

-8,751,684
-367,068
-2,837,249

-11,956,001

-8,916

-9,521,216

-9,521,216

Administratore e Pérgjithshme
Estela Kogi




Fondi i Pensionit Vullnetar “SiCRED Pensions”

PASQYRA E FITIM HUMBJE DHE TE ARDHURAVE PERMBLEDHESE TE TJERA

pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014

Shénime
Té ardhura nga interesa t€ investimeve 12
Té ardhura té tjera nga interesa 13

Te ardhura te tjera

Tarifa pér Shoqériné Administruese

Amortizim i primit\(zbritjes) se aktiveve me maturitet
fiks

Humbije té realizuara nga maturimi i investimeve

Fitimi neto nga investimet
Te ardhura permbledhese te tjera

Fitimi neto nga investimet

Drejtore Finance
Armira Citozi

Viti
mbyllur meé

31 dhjetor
2014

6,118,244
6,165

50
6,124,459

-2,149,964
-2,149,964

1,446

-192

3,972,857

3,972,857

Viti mbyllur
mé 31 dhjetor
2013

4,099,104
3,284

29
4,102,417

-1,355,387
-1,355,387

316

2,747,346

2,747,346




